



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 053/2020



LOTE: 1

Fornecedor - ID 17952 ME/EPP Data: 30/07/2020 16:17:11 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	DIVINOX	ESPONJA	R\$ 10,00	R\$ 41.600,00

Fornecedor - ID 35493 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	limpano	inox	R\$ 2,47	R\$ 10.275,20

Fornecedor - ID 67716 ME/EPP Data: 10/08/2020 13:45:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	BUCHA	BUCHA	R\$ 3,05	R\$ 12.688,00

Fornecedor - ID 39010 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	FLASHLIMP	TRADICIONAL	R\$ 3,06	R\$ 12.729,60

Fornecedor - ID 97582 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:23:52 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	FLASH LIMP	PCT	R\$ 4,99	R\$ 20.758,40

Fornecedor - ID 87114 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:58:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	FLASHLIMP	2020	R\$ 3,06	R\$ 12.729,60

Fornecedor - ID 70868 ME/EPP Data: 12/08/2020 10:29:50 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	4.160,00	UN	Esponja de aço inox com no mín. 10g, que não enferruja, não arranha, não solta farpas/fuligem e realça o brilho do alumínio.	nobre	aço inox	R\$ 2,00	R\$ 8.320,00

LOTE: 2

Fornecedor - ID 31594 ME/EPP Data: 07/08/2020 16:59:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	384,00	UN	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	CRICKET	DESCARTAVEL	R\$ 3,58	R\$ 1.374,72

Fornecedor - ID 94135 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	384,00	UN	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	lighter	gás	R\$ 2,59	R\$ 994,56

Fornecedor - ID 42179 ME/EPP Data: 10/08/2020 13:45:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	384,00	UN	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	LIGHTER	LIGHTER	R\$ 3,57	R\$ 1.370,88

Fornecedor - ID 82489 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	384,00	UN	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	BIC	TRADICIONAL	R\$ 3,58	R\$ 1.374,72

Fornecedor - ID 35532 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:58:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	384,00	UN	Isqueiro grande descartável, aprovado pelo INMETRO, prático de usar e com chama comum.	BIC	2020	R\$ 3,58	R\$ 1.374,72

LOTE: 3

Fornecedor - ID 94766 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.610,00	PCT	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	Ipanema	Interfolha	R\$ 6,47	R\$ 10.416,70

Fornecedor - ID 36897 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.610,00	PCT	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	NEW PAPER	TRADICIONAL	R\$ 11,50	R\$ 18.515,00

Fornecedor - ID 21313 ME/EPP Data: 11/08/2020 09:29:47 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.610,00	PCT	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	UP PAPER	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	R\$ 23,00	R\$ 37.030,00

Fornecedor - ID 93227 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:23:52 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.610,00	PCT	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	BOMP	PCT	R\$ 12,99	R\$ 20.913,90

Fornecedor - ID 32189 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:58:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	----	-----------	-------	--------	----------------	-------------

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	1.610,00	PCT	Papel toalha interfolhado na cor branca ou creme, com rápida absorção, medindo no mín 20 x 21 cm. Toalhas intercaladas com duas dobras, utilizado em dispenser de papel toalha. Pacote com 1.000 folhas 2 dobras	UNO	2020	R\$ 6,45	R\$ 10.384,50

LOTE: 4

Fornecedor - ID 9814 ME/EPP Data: 07/08/2020 16:59:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	TRZ	COQUEIRO	R\$ 14,00	R\$ 700,00

Fornecedor - ID 33975 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	3 poderes	Palha	R\$ 6,47	R\$ 323,50

Fornecedor - ID 98915 ME/EPP Data: 10/08/2020 13:45:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	WTRADE	WTRADE	R\$ 13,99	R\$ 699,50

Fornecedor - ID 70515 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	NOEL	TRADICIONAL	R\$ 14,00	R\$ 700,00

Fornecedor - ID 30212 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:58:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	SL	2020	R\$ 14,00	R\$ 700,00

Fornecedor - ID 75969 ME/EPP Data: 12/08/2020 10:29:50 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	50,00	UN	Vassoura caipira – feita com cerdas de palha de coqueiro prensada e amarrada em gomos apertados, resistente, volumosa, com cabo de madeira longo ideal para limpeza de tetos, forros e lugares de difícil acesso.	cv	caipira	R\$ 10,00	R\$ 500,00

LOTE: 5

Fornecedor - ID 83753 ME/EPP Data: 07/08/2020 16:59:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	PCT	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	VABENE	HOT DOG	R\$ 6,83	R\$ 204,90

Fornecedor - ID 935 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	PCT	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	Kromasa	Hot Dog	R\$ 5,76	R\$ 172,80

Fornecedor - ID 23340 ME/EPP Data: 10/08/2020 13:45:27 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	PCT	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	MAZEDA	MAZEDA	R\$ 6,82	R\$ 204,60

Fornecedor - ID 3480 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	PCT	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	KROMASSA	TRADICIONAL	R\$ 16,90	R\$ 507,00

Fornecedor - ID 73339 ME/EPP Data: 12/08/2020 09:58:25 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	30,00	PCT	Saco plástico para hot dog na cor branco leitoso, medindo no mínimo 12 x 22 cm. Pacote com 500 unidades	KROMASA	2020	R\$ 6,83	R\$ 204,90

LOTE: 6

Fornecedor - ID 847 ME/EPP Data: 07/08/2020 16:59:06 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	PCT	Saco de papel strong nº 3 para pipoca, liso, na cor natural/acinzentada, medindo no mín 7 x 16,5 cm em formato fechado. Pacote com 500 unidades	CHIARA	Nº3	R\$ 10,50	R\$ 231,00

Fornecedor - ID 78395 ME/EPP Data: 10/08/2020 10:22:09 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	PCT	Saco de papel strong nº 3 para pipoca, liso, na cor natural/acinzentada, medindo no mín 7 x 16,5 cm em formato fechado. Pacote com 500 unidades	Kromasa	Pipoca	R\$ 11,41	R\$ 251,02

Fornecedor - ID 23015 ME/EPP Data: 10/08/2020 16:40:29 - Situação do lote: Classificada

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1	22,00	PCT	Saco de papel strong nº 3 para pipoca, liso, na cor natural/acinzentada, medindo no mín 7 x 16,5 cm em formato fechado. Pacote com 500 unidades	STRONG	TRADICIONAL	R\$ 10,50	R\$ 231,00